DIVULGA A LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS

EDITAL Nº 15/2024

A coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu em Atenção Integral à Saúde, programa
em associação ampla entre a Universidade de Cruz Alta (UNICRUZ), Universidade Regional Integrada
do Alto Uruguai e das Missões (URI/Erechim) e a Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio
Grande do Sul (UNIJUÍ) no uso de suas atribuições divulga a Lista de Candidatos Aprovados do
Processo Seletivo do Doutorado em Atenção Integral à Saúde.

Cruz Alta, Erechim/RS, Ijuí,  10  de setembro  de 2025.​
​

APROVADOS (por ordem alfabética)

CAROLINE DARONCO ROMERO

LUCAS BRANDÃO

MARIA APARECIDA CAVALHEIRO GONÇALVES

THAIS SEVERO DUTRA